
UCHWAŁA Nr  XXXII/169/16 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 23 listopada 2016 roku 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia dotyczącego korzystania               
z działek na terenie Gminy Leoncin w miejscowościach: Stare Gniewniewice (cz. działki 
nr ew 73), Wilków n/Wisłą (cz. dz. Nr ew. 215), Nowy Secymin (cz. dz. Nr ew. 90/1) 
stanowiących ławę przywałową lewostronnego wału rzeki Wisły. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. Nr 446 ze zm.) - Rada Gminy Leoncin uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie porozumienia dotyczącego korzystania z działek na 
terenie Gminy Leoncin w miejscowościach: Stare Gniewniewice (cz. działki nr ew 73), 
Wilków n/Wisłą (cz. dz. Nr ew. 215), Nowy Secymin (cz. dz. Nr ew. 90/1) stanowiących ławę 
przywałową lewostronnego wału rzeki Wisły z Wojewódzkim Zarządem Melioracji i 
Urządzeń Wodnych w Warszawie wykorzystywanychj obecnie przez mieszkańców wsi 
zamieszkałych i prowadzących specjalistyczne gospodarstwa rolne przy wale i w jego 
sąsiedztwie jako drogi ewakuacyjnej w przypadku wystąpienia zagrożeń.  
 
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Leoncin do podpisania stosownego porozumienia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 

      Arkadiusz Kiełbasiński 
 
 
 
 
 
 
 
 


